PL.01.13b.PVIRe  1/1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

TÁI BẢO HIỂM PVI

_____________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  _____________

 Hà Nội, ngày     tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc bầu bổ sung thay thế thành viên độc lập Hội đồng quản trị

nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm PVI (PVIRe);

Căn cứ Báo cáo đề cử, ứng cử bầu bổ sung thay thế thành viên độc lập Hội đồng

quản trị PVIRe nhiệm kỳ 2021 – 2026 của các cổ đông/ nhóm cổ đông;

Hội đồng quản trị PVIRe kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

phê duyệt ứng viên đủ tiêu chuẩn … và tiến hành bầu bổ sung thay thế thành viên độc

lập Hội đồng quản trị PVIRe nhiệm kỳ 2021 – 2026, như sau:

+ Họ và tên:

+ Ngày sinh:

+ Địa chỉ:

+ Trình độ chuyên môn:

+ Chức vụ:

Kính trình./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Tài liệu 13.2